

«СОГЛАСОВАНО»
Смета в текущем уровне цен на сумму- 2 196 833,41 руб.

«УТВЕРЖДАЮ»
Смета в текущем уровне цен на сумму- 2 196 833,41 руб.

« _____ » _____ 2023г.

« _____ » _____ 2023г.

Расчет стоимости работ №
г.Кемерово,ул.Волгоградская 43В "Кузбасская клиническая инфекционная больница"
Устройство напольных покрытий

№ п.п.	Наименование затрат	Ед.изм.	Кол-во	Коеф расхода	Кол-во с коеф	Цена единицы, руб. с НДС	Стоимость,руб. с НДС
Устройство напольных покрытий (керамогранит)							
1	Устройство напольного покрытия из керамогранита 300*300 (Подготовка поверхности, грунтование, резка керамогранита, нанесение клеевой смеси, укладка керамогранита, расшивка швов)	м2	505,20		505,20	1 667,66	842 502,17
	Стоимость работ		505,20		505,20	920,00	464 784,00
	Керамогранит бежевый Профи 300х300	м2	505,20	1,02	515,30	600,00	309 182,40
	Грунтовка Геркулес В-011 GE-19 (0,10кг/м2)	кг	505,20	0,10	50,52	53,06	2 680,79
	Клей Геркулес для плитки Суперполимер PRO GM-45 (25 кг)	кг	505,20	8,70	4 395,24	12,20	53 602,59
	Расшивка Ceresit CE 33 баганы (2 кг)	кг	505,20	0,19	95,99	127,65	12 252,39
	Стоимость материалов :						377 718,17
2	Устройство напольного покрытия из керамогранита в помещениях, подвергнутыхся влажной текущей дезинфекции 300*300 (Подготовка поверхности, грунтование, резка керамогранита, нанесение клеевой смеси, укладка керамогранита, расшивка швов)	м2	143,10		143,10	1 734,61	248 222,64
	Стоимость работ		143,10		143,10	920,00	131 652,00
	Керамогранит бежевый Профи 300х300	м2	143,10	1,02	145,96	600,00	87 577,20
	Грунтовка Геркулес В-011 GE-19 (0,10кг/м2)	кг	143,10	0,10	14,31	53,06	759,35
	Клей Ceresit CM-11 Plus (PRO)	кг	143,10	8,70	1 244,97	18,05	22 476,69
	Расшивка Ceresit CE 40 баганы эластичная водоотталкивающая (2 кг)	кг	143,10	0,19	27,19	211,76	5 757,41
	Стоимость материалов :						116 570,64
3	Устройство гидроизоляции пола в помещениях, подвергнутыхся влажной текущей дезинфекции	м2	143,10		143,10	193,25	27 654,70
	Стоимость работ при толщине слоя до 2 мм				143,10	70,00	10 017,00
	Грунтовка Геркулес В-011 GE-19 (0,10кг/м2)	кг	143,10	0,10	14,31	53,06	759,35
	Гидроизоляция Ceresit CR 65 - 2 слоя	кг	143,10	3,00	429,30	39,32	16 878,36
	Стоимость материалов :						17 637,70
4	Устройство напольного покрытия из керамогранита 300*300 (Подготовка поверхности, грунтование, резка керамогранита, нанесение клеевой смеси, укладка керамогранита, расшивка швов)	м2	44,80		44,80	9 804,36	439 235,26
	Стоимость работ				44,80	920,00	41 216,00
	Керамогранит бежевый Профи 300х300	м2	44,80	1,02	45,70	600,00	27 417,60
	Грунтовка Геркулес В-011 GE-19 (0,10кг/м2)	кг	44,80	0,10	4,48	53,06	237,73
	Расшивка Ceresit CE-89 (в качестве клея)	кг	44,80	3,40	152,32	2 302,80	350 762,50
	Расшивка Ceresit CE-89	кг	44,80	0,19	8,51	2 302,80	19 601,43

										Стоимость материалов :		398 019,26	
5	Устройство гидроизоляции пола в помещениях, подвергающихся влажной текущей дезинфекции	м2	44,80			44,80	2 443,01		109 446,89				
	Стоимость работ при толщине слоя до 2 мм					44,80	70,00		3 136,00				
	Грунтовка Денстоп ЭП 100	кг	44,80	0,30		13,44	1 683,54		22 626,73				
	Эпоксидная гидроизоляция Денстоп ЭП 710 Масстик	кг	44,80	1,50		67,20	1 245,30		83 684,16				
										Стоимость материалов :		106 310,89	
Устройство напольных покрытий (линолеум)													
6	Устройство наливных полов толщиной 8 мм	м2	113,80			113,80	596,10		67 836,65				
	Стоимость работ					113,80	220,00		25 036,00				
	Ceresit Грунтовка СТ 17 (PRO) 10 л	кг	113,80	0,10		11,38	94,05		1 070,24				
	Ceresit пол самонивелирующий СН 68 25кг	кг	113,80	12,8		1 456,64	28,65		41 730,41				
										Стоимость материалов :		42 800,65	
7	Линолеум гомотенный износостойкий (Устройство линолеума на клею со свариванием полотнищ в стыках шнуром, край линолеума заводятся на стену на 150 мм)	м2	78,80			78,80	1 805,47		142 270,69				
	Стоимость работ					78,80	200,00		15 760,00				
	Напольное гетерогенное покрытие Forbo Emerald Standart	м2	78,80	1,02		80,38	1 330,00		106 900,08				
	Универсальный дисперсионный клей 525 EUROSTAR BASIC 20кг (для приклеивания линолеума к перекрытию)	кг	78,80	0,35		27,58	636,58		17 556,79				
	Ceresit Грунтовка СТ 17 (PRO) 10 л	кг	78,80	0,10		7,88	94,05		741,08				
	Сварочный шнур для ПВХ 50м	м	78,80	0,33		26,00	50,48		1 312,74				
										Стоимость материалов :		126 510,69	
8	Устройство плинтуса коннекторного	м.п.	89,90			89,90	659,84		59 319,66				
	Стоимость работ					89,90	80,00		7 192,00				
	Плинтус для завода покрытия на стену ТК 40-1РС	м.п.		1,01		90,80	234,00		21 246,97				
	Кромка для линолеума LA-32-1РС бежевый	м.п.		1,01		90,80	108,00		9 806,29				
	Грунтовка Геркулес В-011 GE-19 (0,1 кг/м2)	л		0,10		8,99	53,06		477,05				
	Напольное гетерогенное покрытие Forbo Emerald Standart	м2		0,153		13,75	1 330,00		18 293,75				
	Контактный клей 236 EUROCOL CONTACT PLUS 3,8 кг (для приклеивания линолеума к стенам, приклеивания плинтуса к перекрытиям и стенам)	кг		0,06		5,39	385,00		2 076,69				
	Сварочный шнур для ПВХ 50м	м.п.		0,05		4,50	50,48		226,92				
										Стоимость материалов :		52 127,66	
9	Линолеум гомотенный износостойкий (Устройство линолеума на клею со свариванием полотнищ, в стыках шнуром)	м2	16,20			16,20	1 805,47		29 248,54				
	Стоимость работ					16,20	200,00		3 240,00				
	Напольное гетерогенное покрытие Forbo Emerald Standart	м2	16,20	1,02		16,52	1 330,00		21 976,92				
	Универсальный дисперсионный клей 525 EUROSTAR BASIC 20кг (для приклеивания линолеума к перекрытию)	кг	16,20	0,35		5,67	636,58		3 609,39				
	Ceresit Грунтовка СТ 17 (PRO) 10 л	кг	16,20	0,10		1,62	94,05		152,35				
	Сварочный шнур для ПВХ 50м	м	16,20	0,33		5,35	50,48		269,88				
										Стоимость материалов :		26 008,54	
10	Устройство плинтуса ПВХ	м.п.	17,50			17,50	103,13		1 804,77				
	Стоимость работ					17,50	40,00		700,00				

